урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
1. Загальну суму договору від 12 січня 2024 № 14
про закупівлю послуг (надалі - Договір) ДК
021:2015:65110000-7 Розподіл води, в розмірі - 38
410 грн. 00 коп. (Тридцять вісім тисяч чотириста
десять гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 6 401 грн.67
коп. (Шість тисяч чотириста одна гривня 67
копійок) зменшити на 22 951,30 грн. (Двадцять дві
тисячі дев'ятсот п’ятдесят одна гривня 30 копійок).
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору становить 15 458,70 грн.
(П'ятнадцять тисяч чотириста п'ятдесят вісім
гривень 70 копійок), в т.ч. ПДВ 2 576 грн.45 коп.
(Дві тисячі п’ятсот сімдесят шість гривень 45
копійок)».